

Urbanhome ApS

Batterivej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 58 30 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.



Dirigent Casper Slumstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urbanhome ApS Batterivej 10 2791 Dragør
	E-mail: martin@urbanhome.dk
	CVR-nr.: 30 58 30 35
	Stiftet: 8. maj 2007
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Slumstrup Martin Blædel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CM Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet ejendomsbranchen, at udvikle, udleje, finansiere, drive og sælge ejendomme og boliger. Herudover er det selskabets formål at foretage en aktiv anbringelse af selskabets aktiver i værdipapirer eller andre investeringsprojekter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 749.219 mod 881.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	258.297	462
Værdiregulering af investeringsejendomme	650.000	803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.572	-117
Driftsresultat	847.725	1.148
Andre finansielle indtægter	22.724	48
Øvrige finansielle omkostninger	-89.081	-167
Resultat før skat	781.368	1.029
1 Skat af årets resultat	-32.149	-148
Årets resultat	749.219	881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	760.000	0
Overføres til overført resultat	0	881
Disponeret fra overført resultat	-10.781	0
Disponeret i alt	749.219	881

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.942	350
3 Investeringsejendomme	11.950.000	8.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.239.942</u>	<u>9.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.239.942</u>	<u>9.050</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	760.621	1.950
Andre tilgodehavender	500	1.450
Tilgodehavender i alt	<u>761.121</u>	<u>3.400</u>
Likvide beholdninger	<u>81.120</u>	<u>86</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>842.241</u>	<u>3.486</u>
Aktiver i alt	<u>13.082.183</u>	<u>12.536</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	6.577.539	6.588
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	760.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.462.539</u>	<u>6.713</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	936.881	929
Hensatte forpligtelser i alt	<u>936.881</u>	<u>929</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.193.932	4.309
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.193.932</u>	<u>4.309</u>
Gæld til pengeinstitutter	214.254	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	216
Selskabsskat	0	54
Anden gæld	274.577	310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.831</u>	<u>585</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.682.763</u>	<u>4.894</u>
Passiver i alt	<u>13.082.183</u>	<u>12.536</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.266	54
Årets regulering af udskudt skat	7.883	94
	<u>32.149</u>	<u>148</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	584.189	584
Kostpris 31. december 2016	<u>584.189</u>	<u>584</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-233.675	-117
Årets af-/nedskrivninger	-60.572	-117
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-294.247</u>	<u>-234</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>289.942</u>	<u>350</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	5.134.937	10.197
Tilgang i årets løb	2.600.000	0
Afgang i årets løb	0	-5.062
Kostpris 31. december 2016	<u>7.734.937</u>	<u>5.135</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	3.565.063	3.753
Årets regulering til dagsværdi	650.000	900
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-1.088
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	<u>4.215.063</u>	<u>3.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>11.950.000</u>	<u>8.700</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	6.588.320	0	6.713.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.781	0	-10.781
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>6.577.539</u>	<u>760.000</u>	<u>7.462.539</u>